Kraków, dnia 11.05.2022 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ
Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego pn. „Dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji automatycznego systemu informacji lotniskowej – ATIS (Automatic Terminal Information Service w latach 2022-2024” – sprawa 68/2022.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści Opisu potrzeb i wymagań
w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego pn.: „Dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji automatycznego systemu informacji lotniskowej – ATIS (Automatic Terminal Information Service w latach 2022-2024” – sprawa 68/2022.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający przedstawia treść wniosków oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający potwierdza, że punkty w kryterium oceny będą przyznawane wyłącznie za ilość zrealizowanych dostaw/usług tzn. za każdą zrealizowana dostawę/usługę o wartości powyżej 1.700.000 zł zostanie przyznany jeden punk rankingowy? 
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.3.4 Opisu Potrzeb i Wymagań „Do dialogu zaproszeni zostaną trzej Wykonawcy, którzy wykazali najwyższą wartość w zakresie kryterium selekcji”. Najwyższa wartość oznacza najwyższą łączną sumę dostaw/usług wykazanych w Załączniku nr 6. Tak więc Zamawiający zaprosi do składania ofert wstępnych trzech wykonawców z największą łączną wartością wykonanych dostaw/usług. Nie ma znaczenia ilość wykonanych przez Wykonawcę dostaw/usług.
Pytanie nr 2:
Czy w przypadku, gdy więcej niż trzech wykonawców osiągnie taką samą, największą ilość punktów do udziału w postepowaniu zostaną dopuszczeniu wszyscy wykonawcy, którzy osiągnęli najwyższą ilość punktów w rankingu?
Odpowiedź:

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.3.4 Opisu Potrzeb i Wymagań „Do dialogu zaproszeni zostaną trzej Wykonawcy, którzy wykazali najwyższą wartość w zakresie kryterium selekcji”. Najwyższa wartość oznacza najwyższą łączną sumę dostaw/usług wykazanych w Załączniku nr 6. Tak więc Zamawiający zaprosi do składania ofert wstępnych trzech wykonawców z największą łączną wartością wykonanych dostaw/usług. Nie ma znaczenia ilość wykonanych przez Wykonawcę dostaw/usług.
Pytanie nr 3:
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 09.05.2022. Czy przeliczenie wartości referencji z waluty obcej na PLN nie powinno następować po średnim kursie ogłoszonym przez NBP w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, czyli w przypadku niniejszego zamówienia 08.04.2022? Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź:

W celu przeliczenia na PLN wszystkich wartości i danych finansowych podanych 
w innych walutach zamawiający zastosuje średni kurs Narodowego Banku Polskiego aktualny na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 
Ponadto zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści Opisu potrzeb i wymagań 
w poniższym zakresie:
BYŁO:

8. SKŁADANIE WNIOSKÓW

8.2. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć w terminie do dnia 19.05.2022r. do godz. 09:00.

8.3. Otwarcie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nastąpi w dniu 19.05.2022r. o godz. 09:30.

JEST:
8. SKŁADANIE WNIOSKÓW

8.2. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć w terminie do dnia 25.05.2022r. do godz. 09:00.

8.3. Otwarcie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nastąpi w dniu 25.05.2022r. o godz. 09:30.

Załącznik nr 1 – Wzór wykazu dostaw/usług (w zakresie kryterium selekcji) – załącznik nr 6 do Opisu potrzeb i wymagań.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.
                                                                                               KIEROWNIK


SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
                                                                                   /-/wz. Agnieszka GNIECIAK 
Iwona MATUSZYŃSKA
11.05.2022 r.
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